DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÚSICA NORDESTINA E
PARÓDIA NA SALA DE AULA: SENSIBILIZANDO SABERES A PARTIR DA
VALORIZAÇÃO CULTURAL de autoria de HAIANY LARISA LEÔNCIO BEZERRA, MARIA
GORETTE ANDRADE SILVA, MAGLIANA RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais
IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53281

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53281